

20/2025А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2025-1А (20/2025А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2025-2А (20/2025А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2025	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физкультурно-оздоровительный клуб "Сибиряк" г. Красноярск, ул. Ленинградская, 5а, стр.1																							
22/2025	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2025	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал г. Красноярск, ул. Ладо Кеңховели, д. 62																							

Дата составления: 22.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Харченко Андрей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

21.10.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по эксплуатации спортивных сооружений

(должность)

Зырянов Валерий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

17.10.2025

Инженер
(должность)

Никитин Алексей Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

16.10.2025

Специалист по охране труда
(должность)

Петрулевич Елена Брониславна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

16.10.2025

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда от коллектива
(должность)

Чаркова Марина Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

16.10.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294

(№ в реестре экспертов)

Зайцева Елена Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

22.09.2025
(дата)